 Internal Use - Confidential
小车快速
操作指南 v
v
 Internal Use - Confidential
修订
 Internal Use - Confidential
目 录

10 电池模组 1
11 TOF 传感器 1 可能未配置
• 工具盒螺丝型号说明：
• 工具盒清单：
物 料 数 量
铜柱 6
磁铁 14
m2*8 平头内六角螺丝 5
m2*12 平头内六角螺丝 6
m3*7 杯头内六角螺丝 24
m4*20 杯头内六角螺丝 20
m5*15 杯头内六角螺丝 4
 物 料 数 量
m3 螺母 10
m4 螺母 20
m5 螺母 4
m2 内六角扳手 1
m2.5 内六角扳手 1
m3 内六角扳手 1
m1.5 内六角扳手 1
 Internal Use - Confidential
  2 零部件目录
2.1 电机模组
本机所采用的动力模组使用 42 型步进电机作为核心动力驱动来源，电机本体具有 1.8 度细分动力
角控制，最大 1.7A 相电流，0.55N.m 静力矩，3.0 欧姆电阻等特性。
步进电机驱动模组使用最高 128 细分的驱动芯片 THB6128 驱动，支持最高 3A 电流持续输出，
并且拥有驱动模组片上单片机进行数字细分，数字电流控制等特性。使用数字总线协议进行通讯，
最高支持 256 级驱动级联。
模组使用 TYPE-C 型接口进行连接，同时支持单线供电+总线数据传输的模式与 Mousika 核心模
组进行通讯和接受控制。
    步进电机动力模组接口 SPECS：
. 步进电机动力模组 Type-C 接口  X1
. 步进电机动力模组级联 Type-C 接口  X1
. 传感器扩展 Type-C 接口   X1
. 数字地址配置可拨档位设置开关 X1
2.2 主控模组
本机采用 Nvidia Jetson 系列 AI 计算芯片作为核心主控器，全面支持 CUDA 加速边缘计算功能，
拥有多核心并发计算能力。
核心模组支持最高 4S/14.8V 动力电池供电输入能力，设计为常规 3S/11.1V 动力电池输入，请勿
使用更高电压的动力电池作为动力来源，以免损坏核心模组，以及其他连接在模组上的设备。
核心模组在设计上具有 DC-DC 变压输出 5V/5A 以及 3V3/2A 的供电能力，支持给 Jetson 计算
卡最高 20W 的供电能力，支持 6W PCIE M.2 插槽供电能力，以及最高 60W 动力模组供电输出
能力。
核心模组拥有 4 路动力模组供电 TYPE-C 型接口，3 路摄像头 USB TYPE-C 型接口，4 路传感器扩
展 TYPE-C 型接口，2 路 2.0 HUB USB-A 型接口，1 路 1000M 全双工 RJ45 型以太网接口，一
路 TF 读卡器扩展接口，一路电源输入接口。
      核心模组接口 SPECS：
. 步进电机动力模组 Type-C 接口  X4
 Internal Use - Confidential
. 摄像头扩展 USB Type-C 接口  X3
. 传感器扩展 Type-C 接口   X4
. USB2.0 HUB 扩展 Type-A 接口   X2
. 1000M Base RJ45 以太网接口 接口   X1
. TF Card Reader 存储卡扩展接口   X1
. Jetson Debug USB Host Type-C 接口   X1
. Jetson Debug UART Type-C 接口   X1
2.3 3S 电池模组
本机采用 3S 动力电池模组作为动力来源，使用 18650 电芯来保证电池组的安全性能以及放电性
能，推荐放电电流最大为 12V 5A，推荐充电电流最大为 1A，模组拥有输出开关的功能以及 3S 平
衡冲接口，便于电池的平衡充电以及高级维护功能。
     电池模组接口 SPECS：
. XT60 供电输出接口  X1
. 3S XH2.54 4P 平衡冲接口  X1
. 电池模组输出开关  X1
2.4 TOF（Time of Flight）激光传感器模组
本机采用高精度 TOF 激光飞行时间距离传感器来进行前方障碍物距离的辅助判定，最大测距距离
为 2M，工作光强范围为室内光强，请问在室外开启本传感器以免对主控运动控制进行错误判断。
     TOF 激光传感器接口 SPECS：
. 摄像头扩展 USB Type-C 接口  X1
2.5 摄像头模组
本机采用 120 度广角 FOV 相机镜头，USB2.0 协议，最高支持 1920*1080 分辨率, 30FPS 采样
率，可看清前方较为详细的视觉图像，25 度倾角对地面，适合 AI 实际模型训练中会遇到的路况。